〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号
https://www.ymfg.co.jp

株式会社山口フィナンシャルグループ
総合企画部 広報・ＩＲ室

News Release

２０２３年２月２０日

 各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 山 口 銀 行

株式会社 も み じ 銀 行

株式会社 北 九 州 銀 行

新生活応援キャンペーンの実施について

  山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長ＣＥＯ 椋梨 敬介）は、子会社である山口銀行（頭

取 曽我 德將）、もみじ銀行（頭取 小田 宏史）、北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）において、「新生活

応援キャンペーン」を実施しますので下記のとおりお知らせいたします。なお、当行のカード(ワイ

エムカード JCB、ワイエムデビット JCB)未入会のお客さまは、条件達成により最大 22,500 円のキャ

ッシュバックとなるお得なキャンペーンとなっております。

記

＜キャンペーンの実施内容＞

名 称 新生活応援キャンペーン

特 典

以下に該当するお取引を充足された方を対象に特典を進呈します。

＜特典１＞

Amazon ギフト券 1,000 円分

・本キャンペーンへのエントリー

・給与振り込み口座指定※1

・スマホ de 通帳！の登録

＜特典２＞

1,500 円のキャッシュバック

・ワイエムカード JCB またはワイエムデビット JCB に新規入会

・MyJCB へのログイン

・MyJ チェックの登録

・Apple Pay または Google Pay(TM)の登録

＜特典３＞

10,000 円または 20,000 円のキャッシュバック

〈特典２〉の条件に加え、

・ワイエムカード JCB、ワイエムデビット JCB のご利用により

  5 万円以上：10,000 円のキャッシュバック

 10 万円以上：20,000 円のキャッシュバック

・Apple Pay または Google Pay を１回以上のご利用

実 施 期 間 ２０２３年２月２０日(月)～２０２３年５月３１日(水)

利 用 期 間 ２０２３年２月２０日(月)～２０２３年６月３０日(金)

https://www.ymfg.co.jp

- 2 -

進 呈 時 期
＜特典１＞    ２０２３年７月末※2

＜特典２・特典３＞２０２３年８月中※3

※ 本キャンペーンは山口銀行、もみじ銀行、北九州銀行による提供です。本キャンペーンについてのお問い
合わせは、Amazon ではお受けしておりません。下記お問合せ先までお願いいたします。
Amazon、Amazon.co.jp およびそれらのロゴは Amazon.com, Inc. またはその関連会社の商標です。
Apple Pay は、米国および他の国々で登録された Apple Inc. の商標です。
Google Pay は、 Google LLC の商標です。

※1 給与振り込みのご入金額は 50,000 円以上が対象となります。

   ※2 2023 年 6 月 30 日（金）時点のスマホポータルアプリに設定されたメールアドレス宛に送付します。

   ※3 ワイエムカードの場合は 2023 年 8 月 10 日(木)のお支払い分のカードご利用代金明細でマイナス表示され

ます。デビットカードの場合は引落口座へ JCB から振込入金されます。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部

坪金 ＴＥＬ：（０８２）２５８‐７６３３